
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 16/2022 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 16 sierpnia 2022 r.  

w sprawie środków finansowych do dyspozycji samorządu studenckiego ChAT 

 

 

Na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W budżecie uczelni wydziela się środki finansowe do dyspozycji samorządu studenckiego ChAT 

w wysokości „wynagrodzenia profesora”, rozumianego zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy. 

2. Środki finansowe są przekazywane na konto bankowe, którego dysponentem jest samorząd 

studencki ChAT, do 15 stycznia roku budżetowego. 

3. Środki finansowe mogą zostać wykorzystane wyłącznie na wydatki kwalifikowalne 

i udokumentowane na podstawie faktur. 

4. Środki finansowe podlegają rozliczeniu w kwesturze ChAT do 20 grudnia roku budżetowego. 

 
§ 2. 

 
Na wniosek samorządu studenckiego ChAT, zawierający uzasadnienie planowanych wydatków, Rektor 

może zwiększyć wysokość środków finansowych, o których mowa w § 1. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 16 sierpnia 2022 r. 

 


